
Zarządzenie Nr 181/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 25 października 2021 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych zakupionych w ramach 
projektu „pl.ID-Polska ID karta”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
217 ze zm.) zarządzam: 
 

§1 
 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych zakupionych w ramach projektu 
„pl.ID-Polska ID karta”, drogą spisu z natury, według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. 

2. Ujęcie składników majątkowych w arkuszu spisu z natury, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Objęcie inwentaryzacją całego powierzonego Urzędowi Gminy Gostynin sprzętu pl.ID, w tym 
również sprzętu wycofanego z użytkowania. 

 
§2 

 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Krzysztof Czerwiński – przewodniczący. 
2. Jacek Piotrowski – członek. 
3. Małgorzata Ziółkowska – członek. 

 
§3 

 
1. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów 

o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania określonych w instrukcji w zakresie 
gospodarki majątkiem trwałym gminy, likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Gostynin. 

2. Komisja inwentaryzacyjna ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe, dokładne, rzetelne 
oraz zgodne ze stanem faktycznym przeprowadzenie spisu z natury. 

3. Komisja inwentaryzacyjna dokona spisu z natury do dnia 29 października 2021 r. 
 

§4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


